, Ciudad de México
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1131518-0)
37.2310 Litros    $17.467441 $650.33

Subtotal $650.33
IVA 16.00% $101.36
TOTAL PESOS : $751.69

(setecientos cincuenta y un pesos 69/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Us2uosNAEJ986uUR4QiN0/YW5LFG7iYExc0t4uFvbb78Gc3sexX8jw
mRpGIM0JEbHNwcwtrbGtTkd/kUlLyLsM0yyPMxVOi/PsW7z5ZsNkUh
5i1mZyQtym7767xY7er02b3J2a8CZrnsnxsnNV4QHp4WE1R8ZThmG
JfW0I0QpIlrBzdChieukEg/QPUQ5I4TdJdKPIuwVQBrxwqE32Tjb975b